
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

127. jednání datum konání:
03.12.2021

 
čís. RMC/127/1/2230/21 - RMC/127/9/2238/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/1/2230/21
ze dne 03.12.2021

Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 40 v bytovém domě
Mezilesí 2057, Praha – Horní Počernice - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  uzavření nájemní smlouvy, na pronájem bytu č. 40 typ 3+k.k., standardní s příslušenstvím,
o celkové ploše 55,83 m2 v 11. NP budovy v ulici Mezilesí č.p. 2057/22, na dobu určitou 12
měsíců 1.1.2022 s možností dalšího prodlužování za nájemné ve výši 90,- Kč/m2/měsíc

2. ukládá

- uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 40 typ 3+k.k., standardní s příslušenstvím,
o celkové ploše 55,83 m2 v 11. NP budovy v ulici Mezilesí č.p. 2057/22, na dobu určitou 12
měsíců 1.1.2022 s možností dalšího prodlužování za nájemné ve výši 90,- Kč/m2/měsíc

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2755/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/10/2239/21
ze dne 03.12.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Dokumentace pro územní řízení – Severovýchodní pražská
cyklomagistrála, I. etapa" - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Dokumentace pro
územní řízení – Severovýchodní pražská cyklomagistrála, I. etapa"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dokumentace pro územní řízení
– Severovýchodní pražská cyklomagistrála, I. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2773/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/11/2240/21
ze dne 03.12.2021

Rekonstrukce oplocení u sportovního hřiště Ratibořická - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rekonstrukci oplocení u sportovního hřiště Ratibořická

2. ukládá

objednat rekonstrukci oplocení u sportovního hřiště Ratibořická u Milana Houžvičky, Keteňská
1329/18, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČ 16897455 za cenu 303 189 Kč bez DPH
(366 858,69 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2781/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/12/2241/21
ze dne 03.12.2021

Instalace kovového domku pro nářadí s dorazovou žíněnkou k atletické
dráze - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

instalaci kovového domku pro nářadí s dorazovou žíněnkou k atletické dráze v areálu
základních škol

2. ukládá

objednat instalaci kovového domku pro nářadí s dorazovou žíněnkou k atletické dráze u
Milana Houžvičky, Keteňská 1329/18, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČ 16897455 za
cenu 134 037 Kč bez DPH (162 184,77 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2782/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/13/2242/21
ze dne 03.12.2021

Informace o snížení neinvestičního příspěvku pro Chvalský zámek,
příspěvkovou organizaci - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvkové organizace Růženy Beránkové,DiS. o souhlas
se snížením neinvestičního příspěvku pro rok 2021 o 400 000,- Kč

2. souhlasí

se snížením neinvestičního příspěvku Chvalskému zámku, příspěvkové organizace pro rok
2021 o 400 000,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci, Na Chvalské tvrzi 857

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2772/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/14/2243/21
ze dne 03.12.2021

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti
Chvaly v Praze 9 - Horních Počernicích - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 04.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2760/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/15/2244/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové provizorium na rok 2022 - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že, porušení "Pravidel pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria městské části Praha
20 na rok 2022" je považováno za správní delikt, za který hrozí pokuta až do výše 1 mil. Kč

2. doporučuje

ke schválení "Pravidla pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria MČ Praha 20 na rok
2022"

3. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 20 ke schválení "Pravidla pro hospodaření v období
Rozpočtového provizoria městské části Praha 20 na rok 2022"

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2769/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/16/2245/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 2,5 tis. Kč (odpisy
MŠ Chodovická) - (1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odpisy MŠ Chodovická)

ve výši 2,5 tis. Kč (odpisy MŠ Chodovická

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2765/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/17/2246/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 97 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 351,0 tis. Kč (nákup
pozemků na sběrném dvoře) - (1.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 97 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (nákup pozemků na sběrném dvoře)

ve výši 351,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2766/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/18/2247/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 98 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – poskytnutí účelové
neinvestiční dotace na opravu víceúčelového hřiště a pořízení
sportovních prvků ve výši 56,0 tis. Kč pro FZŠ Chodovická ve výši 56,0
tis. Kč - (1.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 98 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – poskytnutí účelové neinvestiční dotace
na opravu víceúčelového hřiště a pořízení sportovních prvků

ve výši 56,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2768/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/19/2248/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 99 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – zabezpečovací zařízení na
hasičárně Šplechnerova ve výši 37,0 tis. Kč - (1.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 99 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – zabezpečovací zařízení na hasičárně
Šplechnerova

ve výši 37,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2780/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/2/2231/21
ze dne 03.12.2021

Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v bytovém domě
Třebešovská 18, Praha – Horní Počernice - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  uzavření nájemní smlouvy, na pronájem bytu číslo 1, standardní s příslušenstvím, v ulici

Třebešovská, č. p. 18, v 1. nadzemním podlaží, typ 2 + 1, o celkové ploše 58,81 m2, na dobu
určitou 12 měsíců od 1.1.2022 s možností dalšího prodlužování.

2. ukládá

- uzavřít nájemní smlouvu, na pronájem bytu č. bytu číslo 1, standardní s příslušenstvím, v

ulici Třebešovská, č. p. 18, v 1. nadzemním podlaží, typ 2 + 1, o celkové ploše 58,81 m2, na
dobu určitou 12 měsíců od 1.1.2022 s možností dalšího prodlužování.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2761/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/20/2249/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 100 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – zastřešení kontejnerů v
ulici Cirkusová ve výši 134,9 tis. Kč - (1.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 100 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – zastřešení kontejnerů v ulici Cirkusová

ve výši 134,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2783/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/21/2250/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 101 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 29,0 tis. Kč (dotace
spolku Srdce Včele) - (1.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 101 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (dotace spolku Srdce Včele)

ve výši 29,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2785/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/22/2251/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 102 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 71,0 tis. Kč (oprava
osvětlení v budově Mezilesí 2058/6) - (1.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 102 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (oprava osvětlení v budově Mezilesí 2058/6)

ve výši 71,0 tis. Kč (oprava osvětlení v budově Mezilesí 2058/6)

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2788/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/23/2252/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 103 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 162,2 tis. Kč
(instalace kovového domku pro nářadí s dorazovou žíněnkou k
atletické dráze) - (1.23)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 103 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (instalace kovového domku pro nářadí s
dorazovou žíněnkou k atletické dráze)

ve výši 162,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2789/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/24/2253/21
ze dne 03.12.2021

Rozpočtové opatření č. 104 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 367,0 tis. Kč
(rekonstrukce oplocení venkovního hřiště na míčové sporty v ZŠ
Ratibořická) - (1.24)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 104 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (rekonstrukce oplocení venkovního hřiště
na míčové sporty v ZŠ Ratibořická)

ve výši 367,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2790/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/25/2254/21
ze dne 03.12.2021

Schválení přijetí účelově určeného peněžního daru - (1.25)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s přijetím účelového daru ve výši 200.000,- Kč od obchodní společnosti BARVY A LAKY
HOSTIVAŘ, a.s., se sídlem Průmyslová 1472/11, 102 19, Praha 10, na kulturu, školství, na
podporu a ochranu mládeže, na ochranu zvířat a jejich zdraví, na účely sociální, zdravotnické,
ekologické, humanitární, charitativní, a to dle samostatného uvážení městské části.

2. souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy se společností BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., se sídlem:
Průmyslová 1472/11, 102 19, Praha 10, zastoupenou: Ing. Dariuszem Jakubowiczem,
předsedou představenstva, IČO: 26765306, ohledně poskytnutí daru ve výši 200.000,- Kč na
kulturu, školství, na podporu a ochranu mládeže, na ochranu zvířat a jejich zdraví, na účely
sociální, zdravotnické, ekologické, humanitární, charitativní, a to dle samostatného uvážení
městské části.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit darovací smlouvu smluvním stranám k podpisu

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 10.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2787/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/26/2255/21
ze dne 03.12.2021

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2021/0091 - (1.26)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2021/0091 uzavřené dne 22. 11. 2021 se
společností SPEDOS ADS a.s.

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2021/0091 se společností
SPEDOS ADS a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2786/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/27/2256/21
ze dne 03.12.2021

Návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2022 a návrh střednědobého
rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2027 - (1.27)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2022 dle předložených příloh"

příloha č. 1: Důvodová zpráva
příloha č. 2: rozpočet MČ Praha 20 na rok 2022 (rozpis)
příloha č. 3: investice zařazené do rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2022
příloha č. 4: počet zaměstnanců a objem prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 20 a PO
zřízených MČ Praha 20 na rok 2022
příloha č. 5: rozpočet účelového fondu MČ Praha 20 (Sociální fond) na rok 2022
příloha č. 6: plán zdaňované (hospodářské) činnosti MČ Praha 20 na rok 2022
příloha č. 7: výše příspěvků pro PO na rok 2022

2. souhlasí

s návrhem střednědobého rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2027 dle přílohy č. 8
tohoto materiálu

3. souhlasí

s návrhem na zmocnění Rady MČ Praha 20 k provádění rozpočtových opatření na rok 2022
dle přílohy č. 9 tohoto materiálu

4. ukládá

vyvěsit na úřední desku návrh rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2022 včetně důvodové zprávy a
příloh č. 2 - č. 7 tohoto materiálu a návrh střednědobého rozpočtového výhledu MČ Praha 20
do roku 2027 dle přílohy č. 8 tohoto materiálu

4.1 Zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková, Termín: 05.12.2021
Vedoucí ekonomického odboru



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 20 návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2022 a návrh
střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2027 ke schválení

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2791/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/28/2257/21
ze dne 03.12.2021

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXX XXXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení
a vyjádření Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové

2. schvaluje

zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce,
paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paní XXXXX XXXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

provést rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků z rozpočtu - na nákup zařízení pro
poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 17.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Eva Alexová, Místostarosta 2
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2762/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/29/2258/21
ze dne 03.12.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Rodinný dům VILA 1852 Z“
na poz. p. č. 4129/287 a 4129/271 k. ú. Horní Počernice - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Rodinný dům VILA 1852 Z“ na poz. p. č. 4129/287 a 4129/271 k. ú. Horní
Počernice, v rozsahu projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Janou Zlámalovou, v
květnu 2021.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (VILA 1852 Z)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2776/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/3/2232/21
ze dne 03.12.2021

Žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic -
(1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, o souhlas s
čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 109.479,50 Kč na pořízení elektrické
pece do kuchyně školní jídelny.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900, v celkové výši 109.479,50 Kč vč. DPH na pořízení elektrické pece TPE 30
ARS – 88 179 do kuchyně školní jídelny vč. dopravy, montáže a stěhování od vybrané firmy -
Evžen Procházka, se sídlem Brozánská 164, 190 17 Praha 9 – Vinoř, IČ: 49381288.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s čerpáním finančních prostředků z fondu investic v
celkové výši 109.479,50 Kč na pořízení elektrické pece do kuchyně školní jídelny.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2770/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/30/2259/21
ze dne 03.12.2021

Informace o plnění úkolu z usnesení RMČ č. RMC/121/17/2147/21 ze
dne 22.10.2021 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolu z usnesení rady číslo RMC/121/17/2147/21 ze dne 22.10.2021

2. ukládá

předložit RMČ Praha 20 návrh poptávkového řízení na zhotovitele dokumentace na zklidnění
dopravy na Chvalech ke schválení

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 17.12.2021

3. ukládá

vysoutěžit zhotovitele a neprodleně informovat RMČ o výsledku poptávkového řízení

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 15.01.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2771/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/31/2260/21
ze dne 03.12.2021

Dokumentace vlivů záměru "Zkapacitnění PČOV Horní Počernice -
Čertousy" na životní prostředí - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zveřejnění dokumentace vlivů na životní prostředí záměru "Zkapacitnění PČOV
Horní Počernice - Čertousy".

2. souhlasí

se záměrem "Zkapacitnění PČOV Horní Počernice - Čertousy" za těchto podmínek:

-  nejprve bude zrealizována nová dvojlinka a poté zrekonstruována stávající linka s kapacitou
7 667 EO, která bude provozována až poté, co bude vyčerpána kapacita 15 333 EO nové
dvojlinky;

- pro realizaci záměru budou použity nejlepší dostupné technologie;

- aby se zamezilo obtěžování přilehlé obytné zástavby pachem, trváme na tom, že hala
hrubého předčištění a hala kalového hospodářství musí mít vzduchotechniku odsávání
odpadního vzduchu z hal navrženou tak, aby měly obě haly vzduchové poměry stále v mírném
podtlaku (a to i během práce při otevřených vratech). Vrata na halách musí mít automatické
zavírání (např. fotobuňka), aby při provozní nekázni nezůstávala vrata otevřená. Musí být
odinstalovány stávající stěnové větráky a vzduch odsávaný z haly hrubého předčištění a
haly kalového hospodářství musí být sveden do odlučovačů pachových látek a o kapacitě
odlučovačů minimálně 80 %. Výduch z těchto odlučovačů musí být vyveden směrem od obytné
zástavby. Nátokové objekty a jímky přebytečného a sváženého kalu budou zakryty včetně
čerpání dovážených odpadních vod a kalů. Kontejnery na shrabky budou umístěny do jedné z
hal, v níž je zajištěno odsávání odpadního vzduchu do odlučovačů zápachu.

- bude dořešeno oplocení, které je v dokumentaci popisována jako PHS, ale v nákresu je
uvedeno jako průhledné. MČ trvá na tom, aby oplocení bylo z neprůhledného a částečně
pohltivého materiálu.

- v rozptylové studii byly použity zastaralé výpočetní programy a postupy. Proto trváme na
jejím přepracování, protože podle § 8 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších
předpisů má být dokumentace zpracována se zohledněním současného stavu poznatků a
metod posuzování. Při přepracovávání rozptylové studie je nutné tuto doplnit též o emise z
náhradních zdrojů energie v době provozu záměru. 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. trvá

na tom, že bude zřízena další ČOV v lokalitě Sychrov.

4. ukládá

zaslat usnesení orgánu OCP MHMP.

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 07.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2759/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/32/2261/21
ze dne 03.12.2021

Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě 2013/70/0010 ze dne 17.10.2013 o
technické podpoře se společností VITA software, s.r.o.. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě 2013/70/0010 ze dne 17.10.2013 o technické podpoře se
společností VITA software s.r.o..

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě 2013/70/0010 ze dne 17.10.2013 o technické podpoře se
společností VITA software s.r.o..

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.12.2021
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2774/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/33/2262/21
ze dne 03.12.2021

Uzavření Smluv o zpracování osobních údajů s dodavateli služeb MČ
Praha 20 na základě doporučení pověřence pro GDPR. - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů s následujícími subjekty:
1. Ing. Ondřej Pasch
2. Your system spol. s r.o.

2. ukládá

uzavřít Smlouvy o zpracování osobních údajů s následujícími dodavateli:
1. Ing. Ondřej Pasch
2. Your system spol. s r.o.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2758/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/4/2233/21
ze dne 03.12.2021

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 3386/63 v k. ú. Horní Počernice
- (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3386/63 v k. ú. Horní Počernice o výměře cca

184 m2 XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX za cenu

5.000,- Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 3386/63 v k. ú. Horní Počernice o výměře

cca 184 m2 XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, za cenu

5.000,- Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2775/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/5/2234/21
ze dne 03.12.2021

Záměr úplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id 2/16
pozemku parc. č. 5/2 a stavby umístěné na pozemku, budovy č.p. 16,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem úplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id 2/16 pozemku parc. č.

5/2 o výměře 1507 m2, druh pozemku –zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba
č.p. 16, jiná stavba (zbořeniště) vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX X XXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX za celkovou kupní cenu 1.277.182,00 Kč, tj. za

cenu 6.780,- Kč/m2.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit záměr úplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id 2/16 pozemku parc. č.

5/2 o výměře 1507 m2, druh pozemku –zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba
č.p. 16, jiná stavba (zbořeniště) vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX X XXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX za celkovou kupní cenu 1.277.182,00 Kč, tj. za

cenu 6.780,- Kč/m2, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2779/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/6/2235/21
ze dne 03.12.2021

Umístění přístřešku pro kontejnery v ulici Cirkusová - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

umístění přístřešku pro kontejnery v ulici Cirkusová

2. ukládá

objednat stavbu přístřešku pro kontejnery v ulici Cirkusová u společnosti ASACONT s.r.o.,
Lažany 93, 463 45 Lažany, IČ 08712336, za cenu 111 475,00 Kč bez DPH (134 884,75 Kč
včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2778/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/7/2236/21
ze dne 03.12.2021

Investiční záměr cyklobox - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

investiční záměr umístění cykloboxů na části pozemku KN parc. č. 3963/39 v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha

2. ukládá

předložit investiční záměr umístění cykloboxů doplněný o investiční rozvahu i s ohledem na
možnost realizace záměru formou etapizace

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2777/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/8/2237/21
ze dne 03.12.2021

Vydávání Hornopočernického zpravodaje / příjem inzerce - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

S účinností od 11.12.2021
a) Všeobecné obchodní podmínky inzerce v časopisu HPZ, které jsou přílohou č. 1 tohoto
usnesení, a
b) Podmínky inzerce v HPZ pro příspěvkové, neziskové a církevní organizace, které jsou
přílohou č. 2. tohoto usnesení, a
c) Způsob přijímání inzerce do časopisu HPZ, a
d) Zadání veřejné zakázky na tisk časopisu HPZ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. O
zadávání veřejných zakázek

2. pověřuje

Chvalský zámek, příspěvková organizace, IČ: 72551001, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857/1a,
19300, Praha 9, zajišťováním tisku HPZ do vypršení současné smlouvy o dílo uzavřené se
společností Triangl a.s., IČ 28161050, tedy do 28.2.2022. Dále zajišťováním grafických prací
na časopisu HPZ podle platné smlouvy, a to až do jejího ukončení 31.1.2023.

3. ukládá

- zveřejnit dokumenty schválené v době 1 tohoto usnesení na webu MČ Praha 20
- zajistit a dále zajišťovat příjem inzerce do HPZ



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit výběrové řízení na veřejnou zakázku tisku HPZ podle stávajících parametrů časopisu
HPZ a následně zajistit a zajišťovat tisk HPZ

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 11.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2763/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

127. schůze

číslo RMC/127/9/2238/21
ze dne 03.12.2021

Zřízení jednotky sboru dobrovolných hasičů - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- změnu organizačního řádu s účinností ke dni zřízení Jednotky SDH Praha 20
- zřízení Jednotky dobrovolných hasičů Horní Počernice.

2. doporučuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20 zřídit k 1.1. 2022 Jednotku sdružení dobrovolných
hasičů Horní Počernice

3. ukládá

předložit projednané materiály k rozhodnutí na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

provést změnu organizačního řádu

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 01.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2784/2021


